МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 72 от 01 сентября 2022 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка «Для ведения личного подсобного хозяйства» в
отношении земельного участка площадью 800 кв.м., расположенного по
адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица,
улица Советская, дом 65, находящегося в зоне О - Общественно-деловая зона
в границах населенного пункта

Рассмотрев заявление Айтасова Аскара Муратовича от 25.07.2022

года о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, в соответствии со статьей 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний (заключение

от 31.08.2022 опубликовано в газете «Малоглушицкие Вести» от 01.09.2022

№ 38(408))

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка «Для ведения личного подсобного

хозяйства» в отношении земельного участка площадью 800 кв.м.,

расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район,

село Малая Глушица, улица Советская, дом 65, находящегося в зоне О -

Общественно-деловая зона в границах населенного пункта со следующими

координатами:

Название

точки

Координаты Расстояние Дирекционный
угол

X Y

1

2

3

4

1

303631,73

303615,55

303592,01

303607,80

303631,73

1379796,89

1379819,22

1379802,17

379779,98

1379796,89

27,58

29,07

27,24

29,31

125o55'36''

215o54'57''

305o25'36''

35o15'11''

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Малоглушицкие Вести» и разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области Ю.И.Щербаков